

**Date: 15.02.2023**

To,  
The Secretary  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001,  
**Scrip Code: 533078**

Dear Sir,

**Sub: Manjeera Constructions Ltd- Newspapers publication in connection with the Un-Audited Financial Results for Quarter and Nine Months' period ended 31<sup>st</sup> December, 2022**

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copy of financial results for the quarter and nine months' period ended 31<sup>st</sup> December, 2022 in the following newspapers:

1. Financial Express on 15<sup>th</sup> February, 2023 in English
2. Navatelangana (Telugu) on 15<sup>th</sup> February, 2023.

You are requested to acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **MANJEERA CONSTRUCTIONS LTD**

**Narsimha A. Mettu**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



**Manjeera Constructions Ltd.**

# 711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU – Hitech City Road, Kukatpally, Hyderabad – 500 072,

CIN : L45200AP1987PLC007228

Ph: +91 40 66479647 / 66479664, E-mail : info@manjeera.com, www.manjeera.com



# MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED

Regd. Office: #711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU - Hi-Tech City Road, Kukatpally, Hyderabad – 500072  
(CIN No: L45200TG1987PLC007228; Phones: 040 66479600 Website: www.manjeera.com)

## Extract of Un-Audited Financial Results For the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2022 (Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended 31-12-2022 (Unaudited)	Quarter Ended 30-09-2022 (Unaudited)	Quarter Ended 31-12-2021 (Unaudited)	Nine Months Ended 31-12-2022 (Unaudited)	Nine Months Ended 31-12-2021 (Unaudited)	Year Ended 31-03-2022 (Audited)	Quarter Ended 31-12-2022 (Unaudited)	Quarter Ended 30-09-2022 (Unaudited)	Quarter Ended 31-12-2021 (Unaudited)	Nine Months Ended 31-12-2022 (Unaudited)	Nine Months Ended 31-12-2021 (Unaudited)	Year Ended 31-03-2022 (Audited)
1	Total income from operations (Net)	739.92	1,998.51	954.09	4,089.99	2,976.85	5,130.97	1,424.19	2,992.73	3,535.37	6,884.84	7,528.04	10,363.95
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period (before Tax, exceptional and/or Extraordinary items)	57.41	28.25	249.48	148.43	18.70	56.65	(1,301.03)	(1,150.83)	(840.49)	(3,484.34)	(3,259.09)	(4,211.82)
3	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period before Tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	57.41	28.25	249.48	148.43	18.70	56.65	(1,301.03)	(1,150.83)	(840.49)	(3,484.34)	(3,259.09)	(4,211.82)
4	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period (after Tax, exceptional and/or Extraordinary items)	48.40	(23.47)	189.69	54.21	82.34	65.44	(1,347.04)	(1,207.01)	(900.28)	(3,628.27)	(3,195.45)	(4,241.67)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	48.45	(23.42)	192.29	54.37	90.15	65.65	(1,346.57)	(1,206.53)	(895.12)	(3,626.84)	(3,179.99)	(4,239.76)
6	Equity Share Capital	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84
7	Other Equity						8,366.35						(6,760.55)
8	Earnings Per Share- Basic & Diluted (Face Value of Rs. 10/- per share)	0.39	(0.19)	1.52	0.43	0.66	0.52	(10.77)	(9.65)	(7.20)	(29.01)	(25.55)	(33.91)

### NOTES:

- The Audit Committee has reviewed and the Board of Directors has approved the above results at their meeting held on February 14, 2023
- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the Nine Months Ended 31st December, 2022 as filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results are available on the stock Exchange websites: www.bseindia.com and also on the Company's website: www.manjeera.com
- The Statutory Auditors of the Company have conducted a Limited Review of the above Unaudited Financial results for the Nine Months Ended December 31, 2022. An unmodified report for Standalone and Qualified Report for Consolidated Financials have been issued by them thereon.

**For and on behalf of the Board**  
For Manjeera Constructions Ltd  
Sd/-  
G Yoganand  
Chairman & Managing Director

Place : Hyderabad  
Date : 14-02-2023





# MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED

Regd. Office: #711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU - Hi-Tech City Road, Kukatpally, Hyderabad - 500072  
(CIN No:L45200TG1987PLC007228; Phones: 040 66479600 Website:www.manjeera.com)

## 31, డిసెంబర్, 2022తో ముగిసిన త్రైమాసికం & తొమ్మిది నెలల ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	కన్వాలిడేటెడ్						స్టాండ్ అలోన్					
		ముగిసిన త్రైమాసికం 31-12-2022 (Unaudited)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30-09-2022 (Unaudited)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31-12-2021 (Unaudited)	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు 31-12-2022 (Unaudited)	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు 31-12-2021 (Unaudited)	ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2022 (Audited)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31-12-2022 (Unaudited)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30-09-2022 (Unaudited)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31-12-2021 (Unaudited)	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు 31-12-2022 (Unaudited)	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు 31-12-2021 (Unaudited)	ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2022 (Audited)
1	ఆపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం	739.92	1,998.51	954.09	4,089.99	2,976.85	5,130.97	1,424.19	2,992.73	3,535.37	6,884.84	7,528.04	10,363.95
2	కాలవ్యవధి కొరకు సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను, మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	57.41	28.25	249.48	148.43	18.70	56.65	(1,301.03)	(1,150.83)	(840.49)	(3,484.34)	(3,259.09)	(4,211.82)
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంలకు తరువాత)	57.41	28.25	249.48	148.43	18.70	56.65	(1,301.03)	(1,150.83)	(840.49)	(3,484.34)	(3,259.09)	(4,211.82)
4	కాలవ్యవధి కొరకు సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను, మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	48.40	(23.47)	189.69	54.21	82.34	65.44	(1,347.04)	(1,207.01)	(900.28)	(3,628.27)	(3,195.45)	(4,241.67)
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్లైంగ్ లాభం/(నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత))	48.45	(23.42)	192.29	54.37	90.15	65.65	(1,346.57)	(1,206.53)	(895.12)	(3,626.84)	(3,179.99)	(4,239.76)
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84
7	ఇతర ఈక్విటీ						8,366.35						(6,760.55)
8	వాటా ఒప్పంటికి రాబడి-బేసిక్ & డైల్యూటెడ్ (ముఖ విలువ వాటాకు రూ. 10/- చొప్పున)	0.39	(0.19)	1.52	0.43	0.66	0.52	(10.77)	(9.65)	(7.20)	(29.01)	(25.55)	(33.91)

**గమనిక:**

- 1) ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 14, ఫిబ్రవరి, 2023న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో పై ఫలితాలను బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
- 2) సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లపై) ఆండ్ డిస్క్లజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీతో దాఖలు చేయబడినట్లు 31, డిసెంబర్, 2022తో ముగిసిన తొమ్మిది నెలల కాలపరిమితికి కంపెనీ యొక్క స్టాండ్ అలోన్ & కన్వాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నవి. స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్వాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్ సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.manjeera.com](http://www.manjeera.com) వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి.
- 3) 31, డిసెంబర్, 2022తో ముగిసిన తొమ్మిది నెలల కాలపరిమితికి సంబంధించిన ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ ను కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్లు నిర్వహించారు. స్టాండ్ అలోన్ కొరకు ఆన్ మోడిఫైడ్ రిపోర్టు కన్వాలిడేటెడ్ ప్రెనాన్సియల్స్ కొరకు మోడిఫైడ్ రిపోర్టును బోర్డు వారి ఆదేశాలపై For Manjeera Constructions Ltd సం/- డి. యోగానంద్ చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 14-02-2023